

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปูทับผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตบนถนนคอนกรีตเดิมภายในหมู่บ้านบ้านภูทอง หมู่ที่ 7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 944,800-บาท (เก้าแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ปูทับผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตบนถนนคอนกรีตเดิมภายในหมู่บ้านบ้านภูทอง หมู่ที่ 7 ปริมาณงาน ปูทับผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตบนถนนคอนกรีตเดิมภายในหมู่บ้าน กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาวรวม 757 เมตร ตามแบบ มาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทถ -7-201 (เฉพาะชั้นผิวจราจร)พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ปี
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2562 เป็นเงิน 944,800-บาท (เก้าแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
 - 6.1 แบบ ปร.4 และปร.5(ก)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายไพโรจน์ จำประไพ ประธานกรรมการ
 - 7.2 นางลำไย เจริญรบ กรรมการ
 - 7.3 นายภัทรพงศ์ จอกทอง กรรมการ/เลขานุการ

องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

วันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ประเภทโครงการ ปูทับผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต บนถนนคอนกรีตเดิมภายในหมู่บ้านบ้านภูทอง หมู่ที่ 7

สายหน้า อบต.ช่องสามหมอ-สะพานบ้านหนองแดง หมู่ที่ 8

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

สถานที่ตั้ง บ้านภูทอง หมู่ที่ 7-บ้านหนองแดงหมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ปูทับผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต บนถนนคอนกรีตเดิมภายในหมู่บ้าน กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาวรวม 757 เมตร
ตามแบบ มาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทด -7-201 (เฉพาะชั้นผิวจราจร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 บ้าย

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ๓ 0.757 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาต่ำกว่าก่อสร้าง	944,800.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาต่ำกว่าก่อสร้างประมาณ	944,800.00	
	คิดเป็นราคากลาง (แก้แค้นสีเหมือนสีพื้นแปตร้อยบาทถ้วน)	944,800.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.757 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,248,084.54 บาท

กรรมการ

(นายภัทรพงศ์ จอกทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

(นางลำไย เจริญรบ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ ข้าประไพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการ ปูทับผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต บนถนนคอนกรีตเดิมภายในหมู่บ้านนาภูทอง หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง สายหน้า อบต.ช่องสามหมอ-สะพานบ้านหนองแดง หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

ปริมาณงาน ปูทับผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต บนถนนคอนกรีตเดิมภายในหมู่บ้าน กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ยาวรวม 757 เมตร

ตามแบบ มาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทถ -7-201 (เฉพาะชั้นผิวจราจร)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

คำนำชมราคาโดย นายภัทรพงศ์ จอกทอง วันที่ 8 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	2.1 Tack Coat	ตร.ม.	3,785.00	12.87	48,712.95	1.3624	17.53	66,366.52
	2.2 Asphaltic Concrete 4 cm (ปูบน Tack Coat)	ม.	3,785.00	168.43	637,507.55	1.3624	229.47	868,540.29
2	ป้ายโครงการ							
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายเหล็ก) ราคารวมใน F	ป้าย	1.00			-	-	-
	2.2 งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ โฉนดพลาสติก	ตร.ม.	25.20			1.3624	395.10	9,956.42
	กว้าง 10 ซม. ยาว 1 เมตร ระยะห่าง 3 เมตร							
รวมค่าก่อสร้าง								944,863.23
กรรมกร								คิดเป็นค่าก่อสร้าง
กรรมกร								944,800.00

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
(นายภัทรพงศ์ จอกทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นางลำไย เจริญรบ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ ชำประไพ)